
BŘEZEN 

V březnu jsme měly trochu bojové podmínky. Jednak nám stále chyběla paní učitelka Anička, místo které jsme měly 

paní učitelku Opelkovou, za což jí moc děkujeme ;o), jednak jsme byly hodně nemocné, takže jsme měly spíše 

rodinnou atmosféru a hodně jsme si všechno procvičily individuálně :o), a pak jsme také byly spojené s dětmi 

z ostatních tříd během prázdnin. Což pro nás bylo také fajn, protože jsme pomáhaly mladším dětem a starší děti zase 

pomáhaly nám :oD a ledacos jsme se od sebe naučily. A protože jsme se řídily heslem: „Co nás nezabije, to nás 

posílí“, všechno jsme to společnými silami zvládly ;o) Hrály jsme si na různá povolání a doma jsme jako detektivové 

vyzjišťovaly, jako co pracují naši rodiče… A dozvěděly jsme se zajímavá povolání. Skládaly jsme společně puzzle, hrály 

si na pekaře a modelovaly jsme preclíky. Malovaly jsme bílou voskovkou na černý papír dům a sněhuláka a houbičkou 

jsme tupovaly sníh, a pak jsme si ještě trénovaly prstíky a skládaly jsme pošťáka, který nám domů donesl psaní. 

Poznaly jsme nové hry a učily jsme se u nich trpělivosti. Kloboučku, hop! se nám moc líbilo ;o) Velké děti si skládaly 

barevné hlavolamy a měly velkou radost, když se jim to povedlo… A dokonce zvládaly skládat i hlavolamy těžké! Při 

vycházce jsme měly štěstí a dokonce jsme na nádraží viděly mašinu, kterou jezdí, když někde něco potřebují opravit. 

A v neposlední řadě se neustále zdokonalujeme ve stolování. Podívejte se, maminko a tatínku, jak krásně umíme 

sedět a jíst příborem. Pomáhejte nám s tím, prosíme, i doma… My už to umíme, stačí, když nám to připomenete ;o) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 





 

 

 

 

 



 


